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Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

106 m?

0 m?

1

1

BUAR E

LITY

A

A

399 900 €
=~ 9 717 570 K¢

R5130625

Nachazi se v Selwo, Estepona, tento svétly rohovy byt, postaveny
v roce 2007, se nachazi v klidné a dobre udrzované komunity.
Nabizi 2 dvoullzkové loznice, 2 koupelny, a velkolepé jizni a
zapadni terasa, idedlni pro vychutnat prostorné venkovni prostor
s nddhernym vyhledem na hory a vzdalené more. Komplex nabizi
kréasné zahrady a bazén, s velmi rozumnymi komunitnimi
poplatky pouze €120 za mésic. Soucdsti objektu jsou také 2
parkovaci mista a skladovaci mistnost, coz z ni déla vynikajici
prilezitost jako trvaly domov, rekreacni pobyt nebo investice.

Kratkodoby pronajem neni povolen




